[image: image1.png]

«Сизяыб» сикт                                          овмöдчöминса

администрация
Администрация
сельского поселения
«Сизябск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   шуöм

от 04 октября 2011 года                                                                                       №   32
Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сизябск» № 6 от 15.03.2011 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сизябск» № 25 от 07.10.2010 года «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»»
администрация сельского поселения «Сизябск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В названии постановления администрации сельского поселения «Сизябск» от 15 марта 2011 года № 6 и в пункте 1 постановления дату «07.10.2010» заменить на «07.09.2010».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава сельского поселения «Сизябск»                                        В.М.Артеев